
LÄÄNE-VIRUMAA 2007. a JUUNIORIDE JA TÄISKASVANUTE
TALVISED KERGEJÕUSTIKU MV

23.jaanuar 2007.a. Rakveres

Neiud "J" -  60 m jooks
1 EGLE ROHILA 1989 RRG 8,22
2 PAULA-KAROLIINA TÕEVÄLI 9.2.90 RRG 8,22
3 MARILI KÖSTER 3.1.88 V.-Maarja 8,43
4 GEA KOMP 18.2.90 RRG 8,51
5 SVEA POHLA 1991 Haljala 8,53
6 MAILIS VENE 6.7.89 RRG 8,56
7 MARETA ILVES 1990 RRG 8,56
8 KÜLLIKI LAINES 1.12.88 9,16
9 KERLI  HUNT 18.4.89 V.-Pajusti 9,26

10 KADRI KALDAS 28.8.88 Järvamaa 8,23
Neiud "J" - 60 m tõkkejooks

1 PAULA-KAROLIINA TÕEVÄLI 9.2.90 RRG 9,08
2 TERJE KAUNISSAAR 1992 RG 9,75
3 GRETE ÕUNAS 24.3.92 RRG 10,26

GEA KOMP DNF
Neiud "J" - kaugushüpe

1 TERJE KAUNISSAAR 1992 RG 5.12
2 PAULA-KAROLIINA TÕEVÄLI 2.9.90 RRG 5.02
3 KATI MADISSON 7.1.88 RRG 5.01
4 GRETE ÕUNAS 24.3.92 RRG 4.77
5 KRISTA KEIV 1990 RRG 4.42
6 SVEA POHLA 1991 Haljala 4.32

Naised  - kaugushüpe
1 SIRLY TIIK 4.9.74 Tamsalu 4.66

Neiud "J" - kõrgushüpe
1 KRISTA KEIV 1990 RRG 1.55
2 TERJE KAUNISSAAR 1992 RG 1.50
3 KATI MADISSON 7.1.88 RRG 1.50
4 GRETE ÕUNAS 24.3.92 RRG 1.40

Naised - kõrgushüpe
1 SIRLY TIIK 4.9.74 Tamsalu 1.45

Neiud "J" - kuulitõuge
1 SIGRID TIIKJÄRV 5.6.88 RRG 10.23
2 KATI MADISSON 7.1.88 RRG 9.80
3 HEIDI SALUJÕE 19.3.88 V.-Pajusti 9.33
4 MAILIS VENE 6.7.89 RRG 9.02
5 KÄRT MÄE 3.6.88 V.-Pajusti 8.74
6 KADRI LAINES 1989 Tapa 7.58

Neiud "J" kuulitõuge (3kg)
1 PAULA-KAROLIINA TÕEVÄLI 9.2.90 RRG 11.60
2 TERJE KAUNISSAAR 1992 RG 11.39
3 SVEA POHLA 1991 Haljala 9.46
4 KRISTA KEIV 1990 RRG 9.11

Naised - kuulitõuge
1 SIRLY TIIK 4.9.74 Tamsalu 10.86
2 PIRET KRUUSIMÄGI 16.8.84 ViKe 9.83

Noormehed "J" - 60 m jooks
1 MAREK LOIK 9.10.89 ViKe 7,24
2 EGON KEINASTE 23.1.88 ViKe 7,30
3 GEORG VLADIMIROV 24.2.89 ViKe 7,38
4 LAURI LINNTAMM 30.7.88 ViKe 7,39
5 RANDO KRAMM 1989 Tapa 7,53
6 MATHIAS VÄÄRSI 1988 ViKe 7,70
7 MARGO NÕUKAS 13.2.88 ViKe 7,78
8 EGO  EISTRE 29.9.88 ViKe 7,92



Mehed - 60 m jooks
1 AARY BOGDANOV 1.1.84 ViKe 7,59
2 TAIR TEDER 22.10.87 ViKe 7,62

v.v. EDGAR NIGLAS 26.6.86 KSK ALEM 7,18
v.v. TAAVI SUURKIVI 25.12.89 KSK ALEM 7,69

Noormehed "J" - 60 m tõkkejooks
1 LAURI LINNTAMM 30.7.88 ViKe 8,18
2 EGON KEINASTE 23.1.88 ViKe 8,49
3 GEORG VLADIMIROV 24.2.89 ViKe 8,61
4 MAREK LOIK 9.10.89 ViKe 8,69

Mehed - 60 m tõkkejooks
1 AARY BOGDANOV 1.1.84 ViKe 8,98
2 JARMO LIIVER 26.10.80 ViKe 9,08

Noormehed "J" - kaugushüpe
1 EGON KEINASTE 23.1.88 ViKe 6.54
2 MAREK LOIK 9.10.89 ViKe 6.18
3 GEORG VLADIMIROV 24.2.89 ViKe 6.06
4 TAIR TEDER 22.10.87 ViKe 5.99

Mehed - kaugushüpe
1 AARY BOGDANOV 1.1.84 ViKe 5.74

v.v. EDGAR NIGLAS 26.6.86 KSK ALEM 6.34
v.v. TAAVI SUURKIVI 25.12.89 KSK ALEM 5.90

Noormehed"J" - kõrgushüpe
1-2 LAURI LINNTAMM 30.7.88 ViKe 1.70
1-2 MARGO NÕUKAS 13.2.88 ViKe 1.70
v.v. MAREK LOIK 9.10.89 ViKe 1.75

Mehed- kõrgushüpe ViKe
1 TAIR TEDER 22.10.87 ViKe 1.75
2 AARY BOGDANOV 1.1.84 ViKe 1.70

v.v. EDGAR NIGLAS 26.6.86 KSK ALEM 1.87
Noormehed "J" - kuulitõuge
RANDO KRAMM 1989 Tapa 13.40
MARGO NÕUKAS 13.2.88 ViKe 13.38
MARGUS ÕUN 1991 Tapa 11.34
HEIVO SAUL 1988 ViKe 9.95
SULEV LAINES 1988 Tapa 9.62

v.v. EGON KEINASTE 23.1.88 ViKe 12.06
v.v. MAREK LOIK 9.10.89 ViKe 11.69
v.v. GEORG VLADIMIROV 24.2.89 ViKe 9.98

Mehed - kuulitõuge
1 JARMO LIIVER 26.10.80 ViKe 14.00
2 AARY BOGDANOV 1.1.84 ViKe 12.45
3 DENISS SEDELNIKOV 1981 12.03

Jaak Vettik
Peakohtunik


